
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 28.07.2023 № 128 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов на территории избирательных 

участков Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области на выборах в единый день голосования 10 сентября 2023 

года 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация 

Иртышского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории избирательных участков Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

следующие места для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов па выборах в единый день 

голосования 10 сентября 2023 года: 

1.1. Избирательный участок № 1335: 

а) информационный стенд по адресу: 644551, Омская область, 

Омский район, п. Иртышский, ул. Г.Королевой, 16; 

б) информационный стенд по адресу: 644551, Омская область, 

Омский район, п. Иртышский, ул. Горького, 28; 

в) информационный стенд по адресу: 644551, Омская область, 

Омский район, п. Иртышский, ул. Никифорова, 1. 

1.2. Избирательный участок № 1395: 

а)  информационный стенд по адресу: 644551, Омская область, Омский 

район, п. Иртышский, ул. Ленина,19;  

б) информационный стенд по адресу: 644551, Омская область, 

Омский район, д. Падь, ул. Береговая. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 

официальном сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В.Барабанов 


